Tragschienen-
System
Perfekt
gleichmäßiges Licht
OPPLE.COM
OPPLE.COM
LED-Lichtbänder
für produktions-

Anzahl
Aufhängepunkte
1.5 1 0 0 1 0 1 1 2
6.0 2 1 1 0 2 1 1 3
10.5 3 3 0 1 4 1 1 4
15.0 4 4 1 0 6 1 1 6
19.5 5 6 0 1 8 1 1 7
24.0 6 7 1 0 10 1 1 9
28.5 7 9 0 1 12 1 1 10
33.0 8 10 1 0 14 1 1 12
37.5 9 12 0 1 16 1 1 13
42.0 10 13 1 0 18 1 1 15
ZUBEHÖRE
PRODUKTE
Artikel-nummer Artikelbeschreibung Ersatz für (W) Power (W) Lumen CCT (K) Abstrahlwinkel (°)
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 8000 4000 60 °
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 8000 4000 90 °
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 8000 4000 120 °
542005006100 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW TL 2x80W 50 8000 4000 Batwing
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 60 °
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 90 °
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 120 °
542005006500 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 Batwing
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 60 °
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 90 °
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 120 °
542005006900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 Batwing
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 60 °
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 90 °
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 120 °
542005007300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 Batwing
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30
542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part